

HAKKIMIZDA

GENÇ ÜNİVERSİTE:

İzmir'in en genç üniversiteleri arasında yer alan İzmir Demokrasi Üniversitesi, 2016 yılında kurulmuş bir devlet üniversitesidir. Kuruluşundan bu güne hızlı bir gelişme sergileyerek ülkemizin önde gelen eğitim kurumları arasına girme başarısı göstermiştir.

KONUM:

İzmir'in kent içi ve kent dışı ulaşım ağının merkezi lokasyonlarından birinde yer alan İzmir Demokrasi Üniversitesi; belediye otobüsü, dolmuş, metro, tramvay ve vapurdan oluşan toplu taşıma araçlarının keşişim noktasındadır. İzmir Havalimanına aktarmasız belediye otobüsüyle ulaşılabilir.

ULAŞIM SORUNU OLMAYAN ÜNİVERSİTE



FANTOM DİŞ LABORATUVARI



MİKROSKOP LABORATUVARI



Sevgili Öğrencilerimiz,
Uzun ve yorucu bir öğrenim süreci sonunda, geleceğinizi şekillendirmek adına hayatınızın en önemli kararlarından birini verecek olduğunuzun farkındayız. Öncelikle, size ve bu yolculukta en büyük destekçiniz olan ailelerinizi ve öğretmenlerinizi tebrik eder, geleceğinizle ilgili vereceğiniz kararın şimdiden hayırlı olmasını dileriz.

2017 yılı Şubat ayında göreve başlamamla birlikte üniversitemizde aynı yıl dört, 2018 de ise 10 fakültede eğitim başlamıştır. Siz değerli öğrencilerimize en iyi eğitimi verebilmek adına tüm akademik ve idari personelimizle birlikte yeni akademik yıla özveriyle hazırlık yapılmış olup sizi bekliyoruz.

Hedefimiz, Ülkemize ve insanlığa faydalı, yenilikçi, teknolojiyi yakından takip eden ve geliştiren, vizyon sahibi öğrenciler yetiştirmektir. İleride mezun olacak öğrencilerimiz için de disiplin içi ve disiplinlerarası lisansüstü eğitim verecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

İzmir Demokrasi Üniversitesi'nin yeni bireyleri olacak siz değerli öğrencilerimizin başarılı bir eğitim-öğretim dönemi geçirmelerini temenni ediyoruz. Birlikte yürüyeceğimiz bu eğitim yolculuğunda aynı çatı altında bulunacak olmanın mutluluğunu yaşadığımızı belirterek, hepimize sevgilerimizi sunuyor, sizi özlemle bekliyoruz.

Rektör Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ



idu.edu.tr

Üçkuyular Mh. Gürsel Aksel Bulvarı
14 Karabağlar İzmir 35140
232 260 10 01 iletisim@idu.edu.tr



#pusulanizdemokrasiolsun

LİSANS VE ÖNLİSANS PROGRAMLARIMIZ

Tıp Fakültesi	Tıp (%100 İngilizce)
Diş Hekimliği Fakültesi	Diş Hekimliği
Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%100 İng.)
	Okul Öncesi Öğretmenliği
	İngilizce Öğretmenliği (%100 İngilizce)
	Özel Eğitim Öğretmenliği
Fen-Edebiyat Fakültesi	İlköğretim Matematik Öğretmenliği (%100 İng.)
	Arkeoloji
	Sosyoloji (%100 İngilizce)
	Tarih
	İngiliz Dili ve Edebiyatı (%100 İngilizce)
	Matematik (%100 İngilizce)
	Psikoloji
Güzel Sanatlar Fakültesi	Psikoloji (%100 İngilizce)
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Müzikoloji
Hukuk Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları
	Hukuk
Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği (%100 İngilizce)
	Elektrik Elektronik Mühendisliği (%100 İngilizce)
	İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)
	Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)
Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)
	Mimarlık (%100 İngilizce)
	Peyzaj Mimarlığı
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama (%100 İngilizce)
	Beslenme ve Diyetetik
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%100 İngilizce)
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Hemşirelik
	Egzersiz ve Spor Bilimleri
	Yönetim Bilişim Sistemleri (%100 İngilizce)
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%100 İngilizce)
	Uluslararası İlişkiler (%100 İngilizce)
Sağlık Hizmetleri MYO	İktisat
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	Maliye
	İşletme (%100 İngilizce)
MYO	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi
	Yaşlı Bakım
MYO	Bankacılık ve Sigortacılık (%100 İngilizce)
	Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARIMIZ

TEZLİ YÜKSEK LİSANS: Arkeoloji - Bağımlılık Danışmanlığı ve Rehabilitasyonu - Beslenme ve Diyetetik - Biyomedikal Bilimler Mühendisliği - Eğitim Programları ve Öğretim - Eğitim Yönetimi - Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme - Elektrik Elektronik Mühendisliği - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - İktisat - İngiliz Dili Eğitimi - İngiliz Dili ve Edebiyatı - İnsan Kaynakları Yönetimi - İnşaat Mühendisliği - İş Sağlığı ve Güvenliği - İşletme - Kadın ve Aile Çalışmaları - Kadın ve Aile Çalışmaları - Kentsel Tasarım - Makine Mühendisliği - Maliye - Matematik - Mekatronik Mühendisliği - Mimarlık - Muhasebe ve Finansman - Müzik Bilimleri - Okul Öncesi Eğitimi - Özel Eğitim - Özel Hukuk - Peyzaj Mimarlığı - Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - Sağlık Fiziği - Sanat ve Tasarım - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Yönetim Bilişim Sistemleri - Sosyoloji - Spor Bilimleri - Tarih - Tıbbi Mikrobiyoloji - Türk Dili ve Edebiyatı - Yaşlı Sağlığı - Yöneylem Araştırması

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS: Afet Yönetimi - Eğitim Yönetimi - Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme - Finansal Raporlama ve Denetim - İnsan Kaynakları Yönetimi - İş Sağlığı ve Güvenliği - Mimarlık - Muhasebe ve Finansman - Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - Sağlık Kurumları Yöneticiliği - Uluslararası İktisat ve Ticaret Politikası - Yerel Yönetimler ve Maliyesi - Yöneticiler için İşletme

DOKTORA: Biyomedikal Bilimler Mühendisliği - Eğitim Programları ve Öğretim - Elektrik Elektronik Mühendisliği - Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - İktisat - İngiliz Dili ve Edebiyatı - İnşaat Mühendisliği - İşletme - Makine Mühendisliği - Matematik - Mekatronik Mühendisliği - Mimarlık - Peyzaj Mimarlığı - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

İŞ HAYATINDA TERCİH EDİLEN MEZUNLAR



ÜNİVERSİTEMİZ



REKTÖRLÜK KAMPÜSÜ



UZUNDERE KAMPÜSÜ



TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

Üçkuyular'da yer alan Rektörlük Kampüsü ve İzmir Körfezi manzarasına sahip Uzundere Kampüsü'nün yanı sıra Kemalpaşa ilçesinde Yabancı Diller Yüksekokulu, Buca ilçesinde Buca Seyfi Demirsoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Konak ilçesinde de Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi bulunmaktadır.